Straight length, Canalis KTC,
copper, 4000A, 3L+N+PER (Cu),
high Icw, fixed length 2m, 2 KH tap
off units, RAL9001
KTC4000EH720
Pagrindinis
Range Canalis
Product Name KT
Produkto Arba Komponento Tipas Busbar trunking
Busbar Description Distribution length
Trumpasis Įrenginio Pavadinimas KTC
Tap-Off  Unit Compatibility Plug-in tap-off unit Canalis KH
Įrenginio Taikymas High power distribution
Medžiaga Vario
[Ie] Rated Operational Current 4000 A 35 °C
Polarity 3L + N + PER
Number Of Tap-Off  Outlets 2
Nominal Output Current 100…630 A
Earth Conductor Reinforced
Short-Circuit Level Reinforced version
Length 2000 mm
Pateikta Įranga Trunking unit
Papildoma
Housing Material Polyester film
Kontaktų Medžiaga Copper
[Ue] Rated Operational Voltage 1000 V
Network Frequency 50/60 Hz
[Ui] Rated Insulation Voltage 1000 V
[Icw] Rated Short-Time Withstand
Current
120 kA
[Ipk] Rated Peak Withstand
Current
264 kA
Electrical Connection Sliding contact
Radiated Magnetic Field 2,1 µT
Thermal Stress Limit 14400000 kA².s
Thdi 33…100 % 2500 A
15…33 % 3200 A
0…15 % 4000 A
Gaminio duomenų lentelė
Specifikacijos
2024-04-19 1
At
sa
ko
m
yb
ės
 a
pr
ib
oj
im
as
. Š
ių
 d
ok
um
en
tų
 ti
ks
la
s
nė
ra
 n
ur
od
yt
i p
ro
du
kt
ų
tin
ka
m
um
ą
ta
m
 ti
kr
am
 n
au
do
jim
ui
 a
r n
us
ta
ty
ti
jų
 p
at
ik
im
um
ą.
 J
ie
 ta
ip
 p
at
 n
ea
ts
to
ja
 ti
nk
am
um
o
ar
 p
at
ik
im
um
o
nu
st
at
ym
o
Maximum Voltage Drop <0,001 V 1 50 Hz with 1A for 100 m long
<0,0012 V 0,9 50 Hz with 1A for 100 m long
<0,0012 V 0,8 50 Hz with 1A for 100 m long
<0,0012 V 0,7 50 Hz with 1A for 100 m long
Montavimo Režimas By hook
Montavimo Atrama Cantilever arm
Pendant
Installation Direction Vertikalus
Horizontali
Neutral Position Right
Tap-Off  Unit Interval 800 mm
Standartai IEC 61439-1
IEC 61439-6
Dimension Type Fix
Plotis 140 mm
Aukštis 324 mm
Colour Balta(RAL 9001)
Grynasis Svoris 184 kg
Linear Load 92 kg/m
Aplinka
Ip Degree Of Protection IP55atitinkaIEC 60529
Ik Apsaugos Laipsnis IK08 conforming to IEC 62262
Derating Factor 0…35 °C 100 % of In)
35…40 °C 95 % of In)
40…45 °C 90 % of In)
45…50 °C 84 % of In)
50…55 °C 79 % of In)
Pakavimo vienetai
Pirmos Pakuotės Vieneto Tipas PCE
Vienetų Skaičius 1 Pakuotėje 1
1-Os Pakuotės Aukštis 32,4 cm
1-Os Pakuotės Plotis 14,0 cm
1-Os Pakuotės Ilgis 200,0 cm
1-Os Pakuotės Svoris 214,0 kg
2 2024-04-19
Tvarumas
„Green PremiumTM“ ženklas yra „Schneider Electric“ įsipareigojimas tiekti gaminius, užtikrinant
geriausią savo aplinkos apsaugos veiksmingumą. „Green Premium“ žada laikytis naujausių
reglamentų, skaidrumo poveikio aplinkai, taip pat žiedinių ir mažai CO2 išmetančių produktų
atžvilgiu.
Produkto tvarumo vertinimo vadovas yra baltoji knyga, kurioje paaiškinami pasauliniai
ekologinio ženklo standartai ir kaip aiškinti aplinkosaugos deklaracijas.
Skaidrumas RoHS/REACh
Gerovė
Be Gyvsidabrio
Rohs Išimčių Informacija Taip
Patvirtinimai ir standartai
Reach Direktyva REACh deklaracija
Es Rohs Direktyva Atitinka išimtis
Kinijos Rohs Direktyva Kinijos RoHS deklaracija
Produktas neįeina į Kinijos RoHS apimtį. Medžiagų deklaracija pateikiama jūsų
informacijai.
Aplinkosauginės Informacijos
Atskleidimas
Produkto aplinkosaugos profilis
Weee Šį produktą Europos Sąjungos rinkose reikia utilizuoti perduodant į specialias
surinkimo vietas ir negalima išmesti su buitinėmis atliekomis.
Žiedinės Ekonomikos Profilis Eksploatavimo ciklo pabaigos informacija
Gaminio tvarumo vertinimo vadovas arrow2_right


2024-04-19 3